
ZARZĄDZENIE NR 40/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 marca 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1153 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami), pisma 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 4 marca  2026 r., znak F-VI.3111.1.16.2026 oraz uchwały nr XXXII/146/25 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 23 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026  
rok (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2026 r., poz. 313 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 45.000,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 671 610,13 45 000,00 1 716 610,13 
 71035  Cmentarze 1 671 610,13 45 000,00 1 716 610,13 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem: 106 424 057,56 45 000,00 106 469 057,56 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 25.700,11 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 70.700,11 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 389 610,13 45 000,00 2 434 610,13 

 71035  Cmentarze 2 066 610,13 45 000,00 2 111 610,13 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 45 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 994 519,99 0,00 45 994 519,99 
 80101  Szkoły podstawowe 29 447 723,77 4 229,84 29 451 953,61 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 269 872,72 5 700,11 275 572,83 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 16 133 365,59 -1 470,27 16 131 895,32 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 569 930,22 -3 861,83 1 566 068,39 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 77 798,22 -3 861,83 73 936,39 

 80107  Świetlice szkolne 1 769 200,00 -368,01 1 768 831,99 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 95 000,00 -368,01 94 631,99 
851   Ochrona zdrowia 299 600,00 0,00 299 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 265 200,00 0,00 265 200,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 73 200,00 20 000,00 93 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -20 000,00 93 000,00 
Razem: 111 461 504,16 45 000,00 111 506 504,16 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7D0331-2B51-4C06-A3A9-FE7D4373DAC5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7D0331-2B51-4C06-A3A9-FE7D4373DAC5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


